

АПРЕЛЬ														
	Очистка дворовой территории от снега	Акт выполненных работ от 12.01.17 и 20.12.17				Погрузчик Т150		1,75	2810	4918				5266,643
	Очистка и вывоз снега с кармана и придомовой территории	Акт выполненных работ от 14.12.16 от 10.02.17				Погрузчик Хитачи	м.час	7,45	2810	20935				48441,225
						Камаз	ч	14	1800	25200				
	обработка подвала	Акт выполненных работ от 16.02.2017				септик био гранула	шт	3	45	135	1	250	250	588,39
						ОКО ТАБ ср-во дез	шт	10	15	150				
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,10	Трактор М Т 3 -82	м.час	0,23	1671,00	391,53	0,08	77,97	6,08	417
						ВСЕГО ПО ДОМУ								54713,753
май														
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,20	Трактор М Т 3 -82	м.час	0,47	1671,00	783,06	0,16	77,97	12,16	835
	Установка решетки и двери	Акт выполненных работ от 24.04.2017				Уголок 30	м	2,3	45,29	104,167	6	250	1500	1986,25
						Прут Ф16	м	2,05	7,6	15,58				
						Арматурва А 12	м	0,6	11,32	6,792				
						Диск отрезной 125x1,2x2	шт	2	60	120				
						Петля	шт	1	39	39				
						Электроды 3 мм	кг	0,5	104	52				
подвал														
						ВСЕГО ПО ДОМУ								2821,238

июнь														
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,10	Трактор М Т 3 -82	м.час	0,23	1671,00	391,53	0,08	77,97	6,08	417
	Окраска металлических контейнеров для мусора и ограждений для их установки	ТЕРр 62-29-1	0,2	м2	25,92	краска	кг	4,04	114,41	463	5,184	104,00	539,14	1052
	Выкашивание травы		1,31	м2	100						0,49	250	122,5	271,50
	поверка теплосчетчика													10738,000
ВСЕГО ПО ДОМУ														12478,835
август														
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,20	Трактор М Т 3 -82	м.час	0,47	1671,00	783,06	0,16	77,97	12,16	835
кв 30	ремонт вентиляции	Акт выполненных работ от 30.08.2017				монтажная пена	б	1	350	350	1,50	250,00	375,00	795,40
ремонт скамьи		Акт выполненных работ от 26.07.2017				электроды	шт	0,1	98	9,8	6	250	1500	1862,79
						диск отрезной	шт	1	38	38				
						труба профильная	шт	3	60	180				
замена задвижек	замена задвижек	Акт выполненных работ от 17.08.17				задвижка ф80	шт	9	3250	29250	78	250	19500	98945,68
						прокладка ф 80	шт	22	20	440				
						болт 16*80	шт	88	162	14256				
						гайка 16	шт	88	203	17864				
						диск отрезной	шт	2	56	112				
						задвижка ф100	шт	2	3815	7630				
						электроды	кг	2	98	196				
	замена стояков канализации	Акт выполненных работ от 09.08.17				труба ф110*1,5	шт	2	170	340	6	250	1500	2734,94
						муфта ремонтная	шт	1	98	98				
						переходник	шт	1	130	130				
						манжет	шт	1	117	117				
						силикон	шт	1	270	270				
						диск отрезной	шт	2	38	76				

кв 78															
	замена стояков канализации	Акт выполненных работ от 08.08.17				труба ф110*1,5	шт	2	170	340	9	250	2250	4567,62	
			трубаф 110*0,5	шт	2	98	196								
			тройник 110	шт	1	130	130								
			тройник 110*50	шт	2	117	234								
			отвод 110*45	шт	3	84	252								
			заглушка	шт	1	98	98								
			силикон	шт	1	270	270								
			диск отрезной	шт	2	38	76								
			переходник	шт	1	130	130								
			манжет ф 110	шт	2	117	234								
6 подъезд подвал															
						ВСЕГО ПО ДОМУ								109741,411	

сентябрь														
ул. Ленина 12	Дворовое освещение. Установка люминесцентных светильников и ламп с автовышки.	67-8-2 НВ от 11.01.09	2,37	шт.	1	лампа ДНАТ 150	шт	0	0	0	2,37	250,00	591,96	1987
						автовышка	м/час	1	1300	1300				
						ИЗУ	шт	0	0	0				
						дроссель ДНАТ 150	шт	0	0	0				
						пускатель	шт	0	0	0				
лампа ДНАТ 250	шт	0	0	0										
59-62	ремонт штрабы	Акт выполненных работ от 04.10.17				саморезы	шт	60	1	60	5,00	250,00	1250,00	1406,25
ВСЕГО ПО ДОМУ													3392,814	

октябрь														
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,60	Трактор Беларус-82.1	м.час	1,41	1671,00	2349,19	0,47	77,97	36,49	2505
замена стояка канализации	Сантехнические работы	Акт выполненных работ от 02.10.2017				материалы	шт	1	1109	1109	10	250	2500	3925,19
замена стона	Сантехнические работы	Акт выполненных работ от 20.10.2017				материалы	шт	1	297	297	4	250	1000	1405,14
замена стояка канализации	Сантехнические работы	Акт выполненных работ от 17.10.2017				материалы	шт	1	407	407	6	250	1500	2064,40
ВСЕГО ПО ДОМУ													9899,694	

ноябрь														
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	1,00	Трактор Беларус-82.1	м.час	2,34	1671,00	3915,31	0,78	77,97	60,81	4175
ул. Ленина 12 1 под	ремонт освещения в подъезде	ТЕРр 67-5-2	0,10	шт.	1	лампа накаливания	шт	0	0	0	0,50	250,00	125,00	131
ВСЕГО ПО ДОМУ													4306,184	

